取引先各位

高松営業所の新設について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、香川県高松市に、高松営業所を新設しますので、下記の通り

お知らせ致します。

何卒今後とも、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご案内のご挨拶を申し上げます。

敬具

平成３０年１２月吉日

株式会社くろがね工作所

取締役社長 神足 泰弘

記

〔高松営業所〕

営業開始日： 平成３０年１２月１２日

住  所 ： 香川県高松市中央町１－５

MBS ビル ３Ｆ

電  話 ： 087-835-6311

Ｆ Ａ Ｘ ： 087-835-6312

以上